АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 г.

                                                    №  43

п. Октябрьский

О включении граждан  в список
нуждающихся в древесине
для собственных нужд

Руководствуясь Законом   Томской области  от  09.08.2007 № 165-ОЗ                    «Об  установлении  порядка  и нормативов заготовки  гражданами  древесины для собственных нужд» в соответствии  с Порядком  выдачи справки  (выписки из решения комиссии) о необходимости  выделения  древесины для ремонта индивидуального  жилого дома или хозяйственных  построек или строений для содержания принадлежащих  гражданину на  праве  собственности пяти  и более коров, утвержденным постановлением администрации  Александровского  района от 06.02.2012 № 118, и Порядком  включения граждан  в список  нуждающихся в древесине   для собственных нужд, при  отсутствии  правоустанавливающих  документов, утвержденным постановлением  администрации  Александровского района от 06.02.2012 № 117,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить   в   список   нуждающихся   в  древесине    для   собственных нужд следующих граждан согласно  приложению к настоящему  постановлению.

2. Настоящее   постановление    подлежит    обнародованию    в     установленном Уставом Октябрьского сельского поселения порядке.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава  Октябрьского сельского  поселения

                А.С.Латыпов

	           Приложение № 1
к постановлению Администрации Октябрьского

сельского поселения от 18.10.2023 г № 43
Список нуждающихся в древесине для нужд отопления на 2024 год
№

ФИО

Паспортные данные

Адрес

Количество

1

Агеев Юрий Константинович

69 14   600230 (04.06.2014)

ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 9, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

2
Алексеева
Евгения
Ульяновна
69 16  703140 (16.11.2016) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,  ул. Кедровая,

д. 11, кв.2

для нужд отопления

11 м3

3
Бегунова
Татьяна
Николаевна

69 10 401069 (06.10.2010) ТП УФМС по ТО  в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Школьная,

д.2, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

4
Белозёрова

Олеся

Сергеевна
32 16 679087 (29.07.2016)
МП УФМС России по Кемеровской области в Яйском районе
п. Октябрьский,

ул. Метеостанция,

 д.1, кв.1

для нужд отопления

12 м3

5
Бохан
Зинаида
Александровна

69 14 600344 (27.08.2014) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 4, кв.1

для нужд отопления

12 м3

6
Вайнгардт

Елена

Александровна
69 03 813162 (13.07.2005)

Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Рабочая,

д. 3, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

7
Вайнгард
Наталья
Васильевна

69 07 209856 (06.02.2008) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Рабочая,

д. 1, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

8
Дергоусова
Светлана
Ивановна

67 07 788113 (08.04.2008)

ОУФМС России по Ханты-Мансийскому Автон.окр.югре в

 г. Нижневартовске

п. Октябрьский,

ул. Молодежная,

д.5

для нужд отопления

11 м3

9
Дергоусова
Татьяна
Леонидовна

69 16 703071 (31.08.2016) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 9, кв. 2

для нужд отопления

12 м3

10
Захарова
Наталья
Николаевна

69 02 711735 (28.01.2005) Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Новая,

 д.1 кв. 2
для нужд отопления

11 м3

11
Зырянова София Станиславовна
32 20 174517 (29.07.2020)

ГУ МВД России по Кемеровской области

п. Октябрьский,

ул. Лесная,

д. 8, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

12
Иванова

Галина

Петровна

69 02 533925 (21.08.2002)

ОВД Шегарского района Томской области

п. Октябрьский,

ул. Молодёжная,

д. 6, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

13
Иванова

Наталья

Анатольевна
52 06 442787 (01.06.2007)

ОУФМС по Омской области в Тарском районе

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д.10, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

14
Кашуба
Николай
Павлович

69 20 954722 (27.03.2021)

УМВД России по Томской области

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 2, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

15
Кузнецова
Татьяна
Гавриловна

69 10 404418 (29.06.2011) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д. 8, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

16
Куксенок
Светлана
Петровна

69 07 226582 (04.06.2008) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 5, кв. 2
для нужд отопления

11 м3

17
Латыпова
Светлана
Андреевна

69 05 092591 (21.06.2006) Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Новая, д.2

для нужд отопления

11 м3

18
Морозов Михаил Иванович
69 13 572154 (26.03.2014)
ТП УФМС по Томской области в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Береговая,

д. 14, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

19
Однаева

Марина

Александровна
69 08 256553 (28.01.2009) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Береговая,

д. 8, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

20
Опанасюк
Ольга
Васильевна
69 02 415713 (28.03.2002) ОВД Александровского района Томской области

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 6,кв.2

для нужд отопления

11 м3

21
Рожнова

Любовь Ильинична
69 02 483525 (13.09.2002) ОВД Александровского района Томской области

п. Октябрьский,

ул. Школьная,

д.2, кв.2

для нужд отопления

11 м3

22
Рыгалов
Александр
Дмитриевич

69 08 256532 (21.01.2009) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Школьная,

д.5, кв.2

для нужд отопления

11 м3

23
Рыгалова
Юлия
Юрьевна

69 10 443972 (29.02.2012) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Лесная,

д. 18, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

24
Савинцева

Нина

Александровна
69 07 209870 (13.02.2008) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Молодёжная,

д. 7, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

25
Смирнов

Виктор

Петрович

69 09 339827 (25.11.2009) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д.6, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

26
Смирнова

Зоя

Васильевна
69 10 401081 (13.10.2010) ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д. 4

для нужд отопления

12 м3

27
Старкова

Татьяна

Михайловна
69 01 197945 (05.10.2002)

Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д. 7, кв. 2

для нужд отопления

11 м3

28
Тарасенко

Владимир

Владимирович

69 07 209944 (19.03.2008)

ТП УФМС по ТО в Александровском районе

п. Октябрьский, пер. Лесной,

д. 1,кв. 2

для нужд отопления

11 м3

29
Тарасенко

Михаил

Владимирович

69 02 711523 (27.10.2004)

Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Лесная,

д.7, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

30
Толстова

Евгения

Александровна

69 22 036522 (08.09.2023) УМВД России  по Томской области

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д.1, кв.1

для нужд отопления

11 м3

31
Четкарева
 Екатерина Вячеславовна

69 01 197685 (06.08.2001) Александровским РОВД Томской области

п. Октябрьский,

ул. Рабочая,

д. 3, кв.1

для нужд отопления

11 м3

32
Шайдурова
Зинаида
Ивановна
69 02 486989 (14.10.2002) ОВД Александровского района Томской области

п. Октябрьский,

ул. Новая,

д. 6, кв. 1
для нужд отопления

11 м3

33
Шайхутдинов

Марсель

Акмалович
69 01 322127 (04.01.2002) ОВД Александровского района Томской области

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,
д. 6, кв. 1

для нужд отопления

11 м3

34
Юлдашева

Александра

Михайловна
69 02 711470 (12.10.2004) Александровским РОВД Тоской области

п. Октябрьский,

ул. Кедровая,

д.10, кв.1

для нужд отопления

12 м3

             ИТОГО:
379 м3